2020年3月5日
加盟団体事務局担当者　様
広島市陸上競技協会
会長　　山木　靖雄
( 公  印  省  略 )
　　　２０２０年度会員登録等について（お願い）
新春の候　貴団体にはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より、本協会に対しご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
　さて、2020年度会員登録も前年同様、各加盟団体よりWeb登録をしていただくことになりますので、何卒ご理解のうえご協力をお願い致します。なお、広島陸上競技協会より、2月末ごろにメール等で次の書類が送られていますので、申請にご活用ください。
	①2020年度登録作業について
	④2020年度　広島陸協登録番号割り振り表

	②WEB会員登録　申請の手順
	⑤登録料入金時の銀行入力用略文字一覧表

	③Emailアドレスの有効性の確認でよくある質問
	⑥2020年度　登録について

★★登録料の振込先★★

　　振込先金融機関…広島銀行　本店営業部　普通口座…3460607

　　　　　　　　　　口座名義　一般財団法人広島陸上競技協会　会長　三宅　勝次

　　　入金時に「団体指定の略字を記載」することを忘れないようにお願いします。
【登録料について】

　＊登録料は、1名5,500円です。（内訳：県陸協…4,000円、市陸協…1500円）

　　（クラブ登録者＝二重登録　中学生…1000円、高校生…2000円）
【注意点】

＊登録申請の承認は、広島陸協の登録料の入金確認後となりますので、できるだけ申請と同時に払込願います。

＊払込手数料は各加盟団体負担となります。登録料と相殺しないで下さい。
＊Web登録で申請した人数と、登録料の振込の人数（金額）を合わせてください。（登録人数に対し、金額が足りない場合承認できません）

＊二重登録者がいる団体は、一般、高校生、中学生等の内訳人数を広島陸協に連絡してください。
加盟団体Ｗｅｂ登録締切日：令和2年 5月15日（金）（厳守）

＜お問合せ先＞

広島市陸上競技協会　　審　査　部

出合　光太朗　090-9735-3205(MB)